
Suvestinė redakcija nuo 2022-02-18 

 

 
 

LIETUVOS APELIACINIO TEISMO PIRMININKAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2021 m. liepos 28  d. Nr. T-58 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teismų įstatymo 103 straipsnio 1 dalimi: 

1. S u d a r a u  šios sudėties Lietuvos apeliacinio teismo (toliau – ir Teismas) 

antikorupcijos komisiją (toliau – komisija): 

1.1. Rokas Žiupsnys – Teismo pirmininko patarėjas (komisijos pirmininkas); 

1.2. Laura Mickevičiūtė – Teismų praktikos skyriaus vedėja; 

1.3. Lina Piekutė-Vencevičienė – teisėjo vyresnioji padėjėja; 

1.4. Alina Karpovič – teisėjo vyresnioji padėjėja. 

2. P a v e d u komisijai atlikti šiuos veiksmus: 

2.1. atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą Teisme; 

2.2. rengti Teismo antikorupcijos programos įgyvendinimo priemonių planus, vykdyti jų 

įgyvendinimo stebėseną ir vertinimą; 

2.3. rengti išvadas dėl korupcijos pasireiškimo Teisme tikimybės; 

2.4. rengti pažymas apie korupcijos prevencijos priemonių (darbų) vykdymą. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos apeliacinio teismo pirmininko 2016 m. 

lapkričio 1 d. įsakymą Nr. T-116 ,,Dėl Antikorupcijos komisijos sudarymo“ su visais pakeitimais. 

4. P a v e d u vyriausiajai specialistei (personalo valdymui) Kristinai Atkočiūnienei su šiuo 

įsakymu supažindinti šio įsakymo 1 punkte nurodytus komisijos narius. 

 

 

Teismo pirmininkas                                                                                                     Nerijus Meilutis 

 


